
SRAZ: 

v sobotu 29. 7. 2017 ve 14.00 hod. na 
parkovišti. za Hypermarketem Albert v 
Přerově 

ODJEZD: 

z Přerova busem ve 14.30 

PŘÍJEZD: 

v sobotu 12.8.2017 ve 12.30 hod. na parkoviště za Albertem v Přerově 

V případě vlastní dopravy, děti do tábora přivezte mezi 15.30 - 
16.30 hod. a vyzvedněte si je v v sobotu 12. 8. do 10.00 hod. 

NEZAPOMEŇ: tílka, trička s dlouhým a krátkým rukávem, kraťasy, teplá-
ková souprava (tepláky + mikina),  teplejší bunda, oblečení na “zničení”, 
spodní prádlo, ponožky, plavky, pyžamo, gumáky, boty na sport (tenisky, 
botasky), boty na turistiku (kotníčkové), sandály / boty do vody - celkem 
aspoň troje boty(!!), sluneční brýle, opalovací krém, repelent, šátek, čepi-
ce, osobní hygiena - ručník 2x, mýdlo, šampon, zubní kratáček a pasta, 
kapesníky, baterka (+ náhradní baterie), psací potřeby, papíry, známky     
a obálky, spacák, kostým na cestovatelský večírek, plastová láhev na pití 
(0.5 -1l), malý batůžek, fotka pasového formátu (stačí kopie), jednobarev-
né triko bez potisku na výrobu táborévého trika, kapesné na drobnosti    
a výlet -  doporučujeme max. 500,- Kč. 

Léky, které dítě užívá (na krabičku napište denní dávkování)  

a na srazu je odevzdejte zdravotníkovi, spolu s nástupním listem  

a kartičkou pojištěnce 

NEBRAT: mobilní telefony – nechceme je na programu, v chatkách mož-
no, ale zodpovědnost bereme pouze za mobily uložené do úschovy     
(na základně není signál - cokoli by se stalo, budete v okamžiku vědět    
od nás!), elektroniku – mimo program tolerujeme Mp3,  rádio, uvítáme 
oblíbený výběr hudby vašich dětí, nepotřebují elektronické hračky, pro-
gram je takový, že děti je nebudou potřebovat. Další cennosti raději také 
nechte doma, s úschovou je to stejné jako s mobily .

Letem světem 
letní dětský tábor

 29.7. -12.8.2017

Duha Klub Dlažka 
Palackého 1, Přerov 
75002                          
www.dlazka.cz               
tel. 733 395 716          
email: dlazka@dlazka.cz 

Petr Stodola 
Hlavní vedoucí               
tel: 731 911 061             
email:                              
stodola.p@centrum.cz 

Adresa tábora 
Chata Olšanka              
Velké Vrbno 788 32      
Staré Město pod       
Sněžníkem                                
GPS: 50.1966314N, 
16.9954194E 

Těšíme se na Vás! 
Hujer, Naty, Eliška,    
Cartman, Buček atd.

http://www.dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz

